กันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๑๐๘๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๖ ตอน หลักลาย-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.๔๖-๑๖๔-กม. 

๖๐+๓๔๕ (ด้านชัานทางและขวาทางเป็นช่วงๆ) (งบจังหวัดน่าน) เป็นจำนวนเงิน ๗,๙๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (-เจ็ด 

ล้านเก้าแสนเก้าหม่ืนเจ็ดพันบาทถัวน-)

บริษัทๆ ขอยีนยันราคาจำนวนเงิน ๗,๙๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (-เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถัวน-) 

ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพีมแล้ว และขอยืนยันว่าสามารถดำเนินงานโครงการดังกล่าวได้ตามที่เสนอราคาไปนั้น เนื่องจาก 

เป็นโรงงานผลิตราวกันอันตราย และมีใบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานกับผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม พร้อมท้ัง 

มีเคร่ืองจักรและอุปกรณ์ในการทำงานครบขุด บริษัทๆ สามารถที'จะดำเนินการไท้แล้วเสร็จตามสัญญา โดยที่ไม่ทำ